* Brunsch gr. p. 677 c. 109. Quā fāuentiā Castri Baccagni destruxere
In cod. 2^o de hac destructione sequentia leguntur & secundum Bonacirium in
celle, absoluta jam Tolosai historicā, et ex antiqua charta exscripta -

Quando Fāuentiā castrum Baccagni destruxere hostiles (om. Mitt.)

Anno 1192 tempore Celestini pape et Henrici imperatoris, episcopante do-
mino Bernardo ^{epvo} ^{prol. p. p. a. d. h. b.} ^(Bachino Bors.) Papense ^{episco} in civitate Fāuentie, Joachimo ^{Arch.} ecclesie ^{Sanct.}
Petri preposito, Antonio vero de Andito Placentino existente potestate ^{Joachimo} ^{Fāuentiorum} ^{Bors.}, auctoritate ^{13.} ^{Anton.} nimis et fortitudine
ipam regente, die ~~XIV~~ ^{13.} Junii excusante, cum comes Guidus Guera iuste ce-
pisset castrum Baccagni et optime paratum invitis Fāuentiis armata manu-
teneret, quod quidem saum non erat, sed domini episcopi et quorundam civium,
et hominum de Baccagno longo retro (recto Bors.) tempore ^{communitas} ^{S.} communiter deducen-
se civitatis et sub ejus protectione nancient, reddentes ob hoc ecclesie recti Petri
annum censum, scilicet octo vel decem libras cere, Fāuentiis instanter peti-
tibus castrum sibi dari et comite penitus negante, egressi sunt unanimitate et
prefatum castrum ita fortiter obcederant, quod nemo potest credere et contra vo-
luntatem comitis ^{Mitt.} omniumque fidelium atque amicorum ejus, mul-
torum generum machinis, balistis, sagittariis, aliisque virutatibus illud instantium
appresserant, quod castellani timentes respiciendo ^{si castrum} ^{Dux Bas.} / ca-
peretur (ac p. c. coperetur Bors.), omnes gladio interimicantur, reddidisse (sc. et castrum
cum omnibus que ibi habebant, secundam voluntatem potestatis, rogantes u. loatam
eorum persone, paxoram et filiorum salverentur. Quorum petitioni potestas avarus
los cum quibusdam rebus, praeceps scilicet, liberavit. Et hunc Fāuentiī memora-